

Harre Købmand ApS

Sallingsundvej 122
Harre
7870 Roslev

CVR-nr. 20 56 80 70

Årsrapporten for 2015/16

(19. regnskabsår)

Vi er tættere på dig

 REVISION LIMFJORD

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 24/01 2017

Erik Krogh Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Harre Købmand ApS
Sallingsundvej 122
Harre
7870 Roslev

Telefon: 97 57 22 40
E-mail: john@johnep.dk

CVR-nr.: 20 56 80 70
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Stiftet: 3. december 1997
Regnskabsår: 19. regnskabsår
Hjemsted: Skive Kommune

Bestyrelse

John Pedersen, formand
Tina G. Jacobsen
Carsten Wahl
Knud Andreassen
Jette Jensen
Vagn Christensen

Direktion

Jette Jensen, direktør

Revision

Revision Limfjord
Registreret Revisionsaktieselskab
Gemsevej 15
7800 Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive købmandsvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. 86.246, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på kr. 160.593.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Ledelsen forventer positiv udvikling i omsætning, avance og indtjening i de kommende regnskabsår.

Selskabet har vundet en licitation om levering af varer til institutioner i Skive Kommune.

Resultatet forventes at blive positiv og derfor forventes kapitalen at blive reetableret ved egen indtjening.

Den fornødne kapital i henhold til det interne budget for det kommende regnskabsår er stillet til rådighed af selskabets bankforbindelse.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste		699.441	751.849
Personaleomkostninger	1	-645.472	-623.304
Resultat før afskrivninger (EBITDA)		53.969	128.545
Afskrivninger		-43.449	-42.089
Resultat før finansielle poster (EBIT)		10.520	86.456
Finansielle omkostninger		-120.388	-122.492
Resultat før skat		-109.868	-36.036
Skat af årets resultat	2	23.622	-8.583
ÅRETS RESULTAT		-86.246	-44.619
Overført resultat		-86.246	-44.619
		-86.246	-44.619

Balance 30. september 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		2.245.030	2.283.211
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.500	5.500
Materielle anlægsaktiver		2.250.530	2.288.711
Deposita		3.000	6.800
Finansielle anlægsaktiver		3.000	6.800
ANLÆGSAKTIVER		2.253.530	2.295.511
Omsætningsaktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		723.834	726.808
Varebeholdninger		723.834	726.808
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		29.903	27.854
Andre tilgodehavender		47.891	49.266
Udskudt skatteaktiv		234.670	211.048
Tilgodehavender		312.464	288.168
Værdipapirer		20.022	25.449
Værdipapirer		20.022	25.449
Likvide beholdninger		42.912	42.739
OMSÆTNINGSAKTIVER		1.099.232	1.083.164
AKTIVER		3.352.762	3.378.675

Balance 30. september 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		651.000	498.000
Overført resultat		-490.407	-404.162
EGENKAPITAL	3	160.593	93.838
Hensættelse til tidmæssige forskelle i kundebetaling		0	0
Kreditinstitutter i øvrigt		1.007.573	1.071.110
Gæld til realkreditinstitutter		927.214	991.810
Langfristede gældsforpligtelser	4	1.934.787	2.062.920
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	120.000	106.000
Kreditinstitutter		649.357	403.991
Leverandører af varer og tjenesteydelser		335.494	387.872
Anden gæld		152.531	324.054
Kortfristede gældsforpligtelser		1.257.382	1.221.917
GÆLDSFORPLIGTELSE		3.192.169	3.284.837
PASSIVER		3.352.762	3.378.675
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	560.512	553.293
Pensioner	51.953	44.886
Andre omkostninger til social sikring	28.300	19.141
Andre personaleomkostninger	4.707	5.984
	<u>645.472</u>	<u>623.304</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
 2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-23.622	8.583
	<u>-23.622</u>	<u>8.583</u>

3 Egenkapital

	Selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2015	651.000	-404.161	246.839
Årets resultat	0	-86.246	-86.246
Egenkapital 30. september 2016	<u>651.000</u>	<u>-490.407</u>	<u>160.593</u>

Selskabskapitalen består af 651 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2015/16 kr.	2014/15 kr.	2013/14 kr.	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Selskabskapital 1. oktober 2015	651.000	498.000	491.000	489.000	487.000
Tilgang i året	0	153.000	7.000	2.000	0
Selskabskapital	<u>651.000</u>	<u>651.000</u>	<u>498.000</u>	<u>491.000</u>	<u>487.000</u>

Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2015 kr.	Gæld 30. september 2016 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter i øvrigt	1.109.110	1.059.573	52.000	732.166
Gæld til realkreditinstitutter	1.059.810	995.214	68.000	734.185
	2.168.920	2.054.787	120.000	1.466.351

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Den Jyske Sparekasse er deponeret følgende:

Ejerpantebrev kr. 1.300.000 med pant i matr. nr. 21 Harre By, Harre - Sallingsundvej 122, Harre.

Der er udstedt pantsætningsforbud i lager og simple fordringer overfor leverandører. Bogført værdi heraf udgør pr. 30. september kr. 753.737.